
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 29/06/2019 sur PONTOISE

Point extrême : 183 kmsPoint avant : 178 kms152 pigeons lâchés à 06:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 220

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
BLENDECQUES

152

Sociétés
7 152

Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ANANIE Yves
ANANIE Yves
ROLAND Teddy
FLANDRIN Eugène
ANANIE Yves
FLANDRIN Eugène
ROLAND Teddy
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
WATELLE José
ANANIE Yves
ANANIE Yves
FLANDRIN Eugène
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
FLANDRIN Eugène
ANANIE Yves
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
ROLAND Teddy
WATELLE José
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien
ANANIE Yves
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
CHEVALIER Damien
LEICHT J-François
LEICHT J-François
FLANDRIN Eugène
ANANIE Yves

Insc/Eng
BLENDECQUES

WIZERNES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

ARQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
16479
16469

358588
358504
16480

358510
358575
16462

320182
320192
358882
16467
16458

358515
16531
16519

358514
16452
16451

320211
16456

358598
358553
358808
358820
16460
16513

358907
348238
16464
16473
16523
16511

349757
358601
358616
358508
16461

Constaté

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
22
17
6
5

24
1
8
5

15
2
2

10
7

10
24
8

11
23
6
4
9
2
1

12
15
16
31
26
5

20
11
12
21
20
12
23
8

15

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

27
27
12
11
27
11
12
27
31
31
6

27
27
11
31
31
11
27
27
31
27
12
6

28
28
27
31
28
28
27
27
31
31
28
37
37
11
27

Amateurs / Colombier
179044

2
178996
179356

3
2
2
4

180326
2

182521
5
6
3
3
4
4
7
8
5
9
3
2

178652
2

10
6
3
4
11
12
7
8
5

179136
2
5

13

Ch Fce
08:50:06
09:04:47
09:07:10
09:08:24
09:10:14
09:12:03
09:13:27
09:14:36
09:16:25
09:17:38
09:20:01
09:17:18
09:17:23
09:18:38
09:19:42
09:19:49
09:20:12
09:19:55
09:19:57
09:21:36
09:23:33
09:23:34
09:28:27
09:24:57
09:25:20
09:25:50
09:29:35
09:28:07
09:28:11
09:29:44
09:31:30
09:33:14
09:34:03
09:32:34
09:33:18
09:33:21
09:33:44
09:33:45

-1

-1

-2
-2
1

-2
-2

-2

-1
1
1
1

-2
1
1

-2
-2
1

-2
-2

1233,935
1120,542
1103,891
1097,650
1083,583
1073,667
1062,711
1055,684
1052,179
1044,762
1042,779
1039,141
1038,639
1032,958
1032,401
1031,712
1023,721
1023,596
1023,401
1021,291
1002,767
1002,498
994,846
992,695
990,585
990,105
977,112
975,530
975,175
969,202
960,021
958,162
954,022
952,387
951,501
951,249
950,314
948,577

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

100,00
97,37
94,74
92,11
89,47
86,84
84,21
81,58
78,95
76,32
73,68
71,05
68,42
65,79
63,16
60,53
57,89
55,26
52,63
50,00
47,37
44,74
42,11
39,47
36,84
34,21
31,58
28,95
26,32
23,68
21,05
18,42
15,79
13,16
10,53
7,89
5,26
2,63

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

CHEVALIER Damien
CHEVALIER Damien

Insc/Eng Distance
358794
358902

Constaté Ecart
2019
2019

Pén.
10
21

Classé
/
/

Place
28
28

Amateur / Colombier
6
7

Gains
09:33:47
09:35:08

1
1

946,250
939,532

0.4  

b  

1,44
0,36

HJ
HJ
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